PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от   29.07.2025                                                                                        № 92
                                                                    ст-ца Запорожская

          «О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 20 сентября 2022 года № 145 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Запорожского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом д(1) пункта 7 Общих требований к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 г. № 203» п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 20 сентября 2022 года № 145«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Запорожского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Полтораченко А.Ю.) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», официально опубликовать на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» temryuk.ru, а так же разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района С.Н.Кихаеву.
4. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 20 сентября 2022 года № 145 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Запорожского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Запорожского сельского
поселения Темрюкского района                                                         Н.Г.Колодина